
Projektas „Universalaus sporto ir sveikatingumo komplekso Plungėje, Mendeno g. 1C, 

statyba (I etapas)“ 

 

Bendra investicijų projekto vertė  - 3 900 tūkst. Eur. 

Projekto įgyvendinimo pradžia – 2019 m. 

Preliminari projekto įgyvendinimo pabaiga – 2022 m. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 18 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl Valstybės 

investicijų 2020-2022 metų programoje numatytų Valstybės kapitalo investicijų paskirstymo pagal 

asignavimų valdytojus ir investicijų projektus (investicijų įgyvendinimo programas)“ investicijų 

projekto įgyvendinimui 2020 m. skirta 100 tūkst. Eur. Tais pačiais metais Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. gegužės 6 d. nutarimu Nr. 458 „Dėl lėšų skyrimo“ projektui skirtas 

papildomas 1 300 tūkst. Eur finansavimas. Už šias lėšas planuojama tęsti dar 2019 m. pradėtus 

universalaus sporto ir sveikatingumo komplekso baseino korpuso statybas.  

Investicijų projekto įgyvendinimas užtikrins geras sporto ir sveikatingumo paslaugų teikimo 

sąlygas Plungės rajono visuomenei. Tai vienas iš efektyviausių būdų didinti gyventojų fizinį 

aktyvumą, užimtumą, iniciatyvumą, socialinę integraciją.  

 

Informaciją parengė Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. specialistė Ingrida Stanienė 

2020 m. birželio 2 d. 


